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Kokouskutsussa mainitsemattoman asian käsittely voidaan Punkalaitumen 
kunnan hallintosäännön 152 § mukaan ”toimielin voi esittelijän ehdotuksesta 
tai jäsenen ehdotuksesta, jota on kannatettu, ottaa enemmistöpäätöksellä 
käsiteltäväksi asian, jota ei ole mainittu kokouskutsussa”. 
 
Elämänlaadun ja hallinon vastuualueilla on havaittu tarve tehtävien 
uudelleenjärjestelyyn ja toimenkuvien selkeyttämiseen. Taustalla on 
hallinto- ja talousjohtajan viran, palveluohjaajan ja elinvoimakehittäjän 
toimien uudelleen järjestelyt, kuntakentän dynaaminen muutos sekä valtion 
heikko taloudellinen tilanne. Lisäksi on havaittu tarvetta palvelusihteerien 
nimikkeiden, toimenkuvien ja työnjaon selkeyttämiselle ja uudelleen 
organisoinnille. 
 
Asiassa noudatetaan lakia kuntien yhteistoiminnasta (410/2023) 
säännöksiä. Näiden mukaisesti työnantajan on ennen suunniteltujen 
toimenpiteiden toteuttamista käytävä yhteistoimintaneuvottelut henkilöstön 
edustajien kanssa. Yhteistoimintaneuvotteluissa käsitellään toimenpiteiden 
perusteet, vaikutukset henkilöstöön sekä mahdolliset vaihtoehdot. 
Yhteistoiminnan tavoitteena on varmistaa sujuva ja tarkoituksen mukainen 
toiminta sekä löytää taloudellista säästöä. 
 

Valmistelija  kunnanjohtaja ja henkilöstö- ja hyvinvointijohtaja 
 
Lisätietoja  kunnanjohtaja Tiina Pelkonen, puh. 044 459 7001. 

 
Esittelijä kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää ottaa lisäpykälän käsittelyyn.  

Kunnanhallitus päättää aloittaa yhteistoimintamenettelyt hallinnon ja 
elämänlaadun vastuualueella. 
 

Päätös Lisäpykälä päätettiin ottaa käsittelyyn. 
 
Keskustelun aikana Wakkala esitti Korhosen kannattamana, että hallinto- 
ja talousjohtajan virka laitetaan hakuun ja vasta rekrytoinnin jälkeen 
käynnistetään hallinnon ja elämänlaadun tehtävien uudelleenjärjestely 
yhteistoimintamenettelyssä. 
 
Koska oli tehty pohjaesityksestä poikkeava esitys ja sitä oli kannatettu, 
puheenjohtaja päätti, että järjestetään nimenhuutoäänestys. Pohjaesitys oli 
JAA ja Wakkalan esitys EI.  
 
JAA -ääniä annettiin 5 kappaletta (Vainio-Knuutila, Lumme, Kyläsorri, 
Karunen, Lähdeniemi) ja EI -ääniä annettiin 2 kappaletta (Wakkala, 
Korhonen). Puheenjohtaja totesi äänin 5-2, että kunnanhallitus päättää 
aloittaa yhteistoimintamenettelyt hallinnon ja elämänlaadun vastuualueella. 

 


